Rector Hospitalis Sancti Spiritus de Posate, Gallurie;

Bector Hospitalis Sancti jacobi de Rio, insule Ilbe;

hector llospitalis Sancti Michaelis de Forculi, co

mitatus Pisarum;

Rector Hospitalis Sancte Marie de Cascina, Pisane

diocesis;

Rector Hospitalis Sancte Marie de Spassavento,

de Pisis; et

Bector Hospitalis Sancti Nicolai de Rasignano,

comitatus Pisarum.

contra quos et quemque eorum dictus dominus

frater Petrus Magister dicti llospitalis Novi, magi

stratus nomine pro dicto Hospitali, et omni via, modo

et jure quibus melius potest ex suo officio, proce

dere intendit , videlicet ad penam dupli census quem

quilibet eorum dicto Hospitali Novo dare et solvere

tenetur et debet tanquam eorum majoriy eis et cui

libet eorum tollendama et etiam ad majores et gra

viores penas temporales et spirituales, prout eidem

Magistro videbiturp eis et' cuique eorum tollendas et

imponendas, nisi hinc ad quindecim dies proxime

venturos comparuerint ad dictum Hospitale Novum

personaliter vel per eorum procuratorem sive pro

curatores1 et eidem Magistro vel alii legittime per

sone pro dicto Hospitali Novo recipienti dederint et

solverint census consuetos et quos dare et solvere

lenentur dicto Hospitali Novo pro tempore prcterito

'(I) V. la nota al doou xvi

usque ad hodiernum dicni; quem terminum supra

scriptis Rectoribus sive Vicariis licet absentibus,

tamquam suis subditis, dictus Magister pro primo,

secundo et tertio termino et perhentorie assignavit

in hiis scriptng dicens et niandans mihi Donato

notario suprascripto, ut de predictis publicum confi

cerem instrumentum. -

Actum Pisis, in suprascripto loco, presentibus

suprascriptis testibus ad hec rogatis , suprascriptis

anno, indictione, die et hora fcioè nella Chiesa di

S. Chiara dello Spedale, l’anno 4346 fal pis.),

ind. XIII, giorno di domenica, il 15 maggio, circa

horam' tertie).

XXIV.

Requisizione, con minaccia delle pene spirituali

e temporali, pei censi consueti non pagati al

l’ Ospedale Nuovo della Misericordia di Pisa

dalle Chiese ed Ospedali suoi dipendenti, tra i

quali l’Ospedale di Santa Lucia in Villa di Chiesa.

me li giugno.

(Il. Archivio di Stato in Pisa; Spcdali riuniti; Protocolli di contratti,

Ileg. 36, a carte 781’).

In nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti, amen.

Infrascripti Rectores sive Vicarii infrascriptorum

Hospitaliiun sive Ecclesiarum, membrorum Hospitalis

Novi Misericordie de Pisis, quodl’ape Alexandri

dicitur, Ecclesie Romane immediate subiecti, ordinis